Exe-

# INDEX

*Executorem dat Princeps, ut cogat seculares ad concilium.* 332.m.  
*Exemplaria professionum contra sectam Priscilliani.* 47.p.  
*Exequia morientis Episcopi.* 107.m.  
*Exequijs morientis Episcopi gratis interesse oportet.* 412.f.  
*Exercitus Compulsores.* 467.m.  
*Exomologeses.* 737.m. 748.m.  
*Exonoba.* 156.p.  
*Exorcista munus.* 452.p.  
*Expolia.* 170.p.  
*Extraneæ mulieres cum Clericis non habitent.* 118.m. 348.p. si se-  
 cerint venundantur. 348.m.

## F

*Facies non transformanda.* 194.f.  
*Facularum accensores, caterique idololatra ab Episcopo exterminandi.* 705.m.  
*Facundius Afer.* 763.p.  
*Falsi testes.* 17.p.  
*Falsarij decaluabantur.* 398.f.  
*Fama bonæ cura habenda.* 342.f.  
*Familia fisci quæ.* 240.m.  
*Familia seruorum dicitur Dumienſe monasterium.* 129.m.  
*Fasces Regum, & Consulum.* 323.m.  
*Faustus Reginenſis, Gallia Episcopus.* 22.f.  
*Felicitas Iulia.* 156.p.  
*Felicitas populorum, mansuetudo principis.* 417.p.  
*Felix Regiæ urbis Episcopus.* 276.m. 721.p. Scripsit Iuliani vitam.  
 773.f.  
*Feria quinta Paschatis ieiunium.* 187.m.  
*Ferrandus Carthaginensis Episcopus.* 776.f.  
*Festabole.* 152.m.  
*Fides Constantinopolitani Concilij.* 203.p. 210.p. hanc spernens, ana-  
 thema. 209.  
*Fides Ephesina.* 209.p. spernens, anathema. ibid.  
*Fides Nicæna.* 202.f. 210.p. ut tradit Athanasius. 237. spernens,  
 anathema. 209.p.  
*Fides Chalcedonens.* 211.p.  
*Fidei confessio tertij Concilij Toletani.* 206.m.  
*Fide Christi decorati, coram hominibus nobiles & honorati.* 704.f.  
 Fides

# ALPHABETICVS.

*Fides necessaria ad salutem.* 199.m.  
*Fidei sacramentum Sacerdotibus plenè noscendum.* 542.f.  
*Fidem Regi datam frangens, anathema.* 359.p.  
*Fideles in necessitate baptizant.* 11.p.  
*Fidelis cum Iudæa vel Gentili mæchatus, excomm.* 17.f.  
*Fidelis apostatans, & ad Ecclesiam reuertens, quâdo cõmunicet.* 12.m.  
*Filastrius, Brixienſis Episcopus.* 775.p.  
*Filius.* 543.m.  
*Filius solus formam serui cur accepit.* 547.m.  
*Filius Dei de essentia Patris.* 663.f.  
*Filius distinctus à Patre.* 199.f.  
*Filius & Spiritus sanctus, inity expers.* 208.p.  
*Filius Dei, natura Filius.* 544.p.  
*Filius non est Pater.* 45.p.  
*Filius secundum diuinam naturam impassibilis.* 208.p.  
*Filius equalis, & à paterna substantia.* 207.f.  
*Filius scit, quæ Pater.* 208.p.  
*Filius & Spiritus sanctus, non minor Patre.* 207.f.  
*Filius solus suscepit hominem.* 386.p.  
*Filij non duo.* 204.f. 212.p.  
*Filium Dei, antequam nasceretur, fuisse.* 117.m.  
*Filius ex altero infideli natus, fidelis conditionem sequitur.* 354.p.  
*Filios ex adulterio necantes, nunquam communicent.* 15.m.  
*Filios interimentes distringendi.* 222.p.  
*Filios in heresi baptizandos tradens.* 99.p.  
*Filij Clericorum, maxime spurij, Canonici non sunt.* 487.f.  
*Filij Clericorum, non sunt heredes parentum.* 483.p.  
*Filij ex Iudæo & Christiana ad Baptismum sumendi.* 220.f.  
*Filius Christianus Iudæi condemnati heres.* 353.m.  
*Filij Clericorum in Ecclesia rediguntur seruitutem.* 483.p.  
*Filius Iudæi dudum Christiani, & seruus ab eo circumcisi, ab ipso re-  
 mouentur.* 353.p.  
*Fiscina, à ferendo.* 24.m.  
*Fiscus quid, & unde dictus.* 240.m. & f.  
*Fisci & ararij discrimen.* 240.m.  
*Fiscus Barcinonensis.* 250.p. quæ ei inferenda. ibid.  
*Fiscales res.* 241.p.  
*Flamines Catechumeni adhuc immolantes, quando baptizentur.* 5.f.  
*Flamines munus tantum idolis dantes, in fine communicant.* 5.m.  
*Flamines post Baptismum immolantes idolis, nunquam cõmunicat.* 5.p.  
 Zzz Flamines